
Mēs zinām, ka atrast pareizo gaismu nav viegli, 
neatkarīgi no tā, vai tā ir dzīvojamā istaba, darbistaba, birojs vai 
komerciālās telpās. Apgaismojumam ir jāatbilst dažādām prasībām. 
Svarīgs ir pareizais spilgtuma līmenis, augstas kvalitātes apdare, 
stilīgs un autentisks dizains un citi parametri.

KĀPĒC STRĀDĀT AR MUMS?
• Plaša izvēle - vairāk nekā 40 000 produktu

• Ekspertu konsultācijas

• Bezmaksas atgriešana

• Vairāk nekā 20 gadu pieredze tiešsaistes tirdzniecībā

JŪSU KĀ FILIĀLES PRIEKŠROCĪBAS 
FILIĀLE ĪSUMĀ:
• Jūsu iekšējā partneru komanda

• Regulāri jaunumi par atlaižu kodiem un akcijām

• Ekskluzīvas partneru atlaides, īpašas akcijas un komisijas maksas

• Vienmēr jauni un kvalitatīvi reklāmas materiāli,  
 tostarp baneri, kas optimizēti mobilajiem tālruņiem

• Pievilcīgs CPO komisijas modelis:  
 5% no pasūtījumiem ar atlaides kodu,  
 8% par pasūtījumiem bez atlaides koda.

• 30 dienu sīkfailu vēsture

• Produktu datne CSV formātā

• Minimālais pasūtījumu atcelšanas gadījumu  
 skaits, tikai aptuveni 3,4%.

• Augsta vidējā pasūtījuma vērtība 160 €
KO PAR MUMS SAKA AWIN?

“Lumories ir uzticams, proaktīvs 
un piedāvā plašu produktu klāstu. 

“Obligāts” reklāmdevējs, ja vēlaties radīt 
vēlaties radīt daudz pārdošanas apjomu!”

Anthea Ewert 
Galvenā klientu vadītāja Awin AG

LAIPNI LŪDZAM 
UZ KLĀJA!
Partneru programma

Vai jums ir vēl kādi jautājumi?
Sazinieties ar Daniela!

Papildu informācija

partnerships@lumories.lv

ATKLĀJIET MŪSU STARPTAUTISKĀS  
PARTNERU PROGRAMMAS

https://ui.awin.com/merchant-profile/81063
mailto:partnerships%40lumories.lv?subject=

